
Bjergly Palleindustri ApS

CVR-nr.: 43356615

Sibirien 1
4672 Klippinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2024

Hans Jørn Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjergly Palleindustri ApS

Sibirien 1

4672 Klippinge

e-mailadresse: hjc@bjergly-palle.dk

CVR-nr.: 43356615

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

CVR-nr.: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er er produktion og distribution af trævare og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør t.kr. 334. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.523.165	1.425.200
Personaleomkostninger		-1.074.538	-985.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.831	-10.831
Resultat af ordinær primær drift		437.796	428.881
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.364	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.494	-4.065
Ordinært resultat før skat		431.666	424.816
Skat af årets resultat		-97.460	-97.323
Årets resultat		334.206	327.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		244.000	235.600
Overført resultat		90.206	91.893
I alt		334.206	327.493

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.083	47.914
Materielle anlægsaktiver i alt		37.083	47.914
Udskudte skatteaktiver		0	314
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	314
Anlægsaktiver i alt		37.083	48.228
Fremstillede varer og handelsvarer		573.270	658.360
Varebeholdninger i alt		573.270	658.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.308	444.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	68.443
Andre tilgodehavender		38.432	182
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
Tilgodehavender i alt		520.740	513.534
Likvide beholdninger		442.668	212.656
Omsætningsaktiver i alt		1.536.678	1.384.550
AKTIVER I ALT		1.573.761	1.432.778

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		794.006	794.006
Overført resultat		182.099	91.893
Forslag til udbytte		244.000	235.600
Egenkapital i alt		1.260.105	1.161.499
Hensættelse til udskudt skat		17	0
Hensatte forpligtelser i alt		17	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.172	39.078
Skyldig selskabsskat		104.609	97.637
Skyldig moms og afgifter		79.571	134.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.287	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.639	271.279
Gældsforpligtelser i alt		313.639	271.279
PASSIVER I ALT		1.573.761	1.432.778

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
Den maksimale lejeforpligtelse udgør i alt pr. statusdagen t.kr. 60 inkl. moms.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restrende leasingperiode på 9 mdr.
Selskabet er forpligtet til at anvise en køber til køretøjet ved leasingkontraktens udløb.
Leasingforpligtelse i alt pr. statusdagen udgør t.kr. 62 inkl. moms.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3